
Nya rekord för Västerbotten! 

För tredje året i följd slår Västerbotten nytt rekord i antalet 

UF-elever. Våra preliminära siffror visar att det kommer att 

bli fler UF-elever än i fjol, som totalt var 638 stycken. Vi är 

nu verksamma på 19 skolor i länet. Efter den första decem-

ber, då registreringen stänger, vet vi med säkerhet hur många 

elever det blir. Målet är att vi ska kunna ”spränga” 1000-

gränsen nästa år i antalet verksamma ungdomar.  

 

Registreringsturné 

En möjlighet till att nå 

fler elever på skolorna är 

att synas mera. Vi har 

därför genomfört i år det 

som blev så uppskattat 

ifjol, en registreirngsturné 

runt om i länet. Registre-

ringsturnén syftade till att 

hjälpa befintliga UF-företag med sina registreringar, svara på 

frågor från intresserade elever som besökte montern och 

informera nya lärare som passerade i korridoren. Registre-

ringsturnén besökte 19 gymnasieskolor, hjälpte 230 UF-

elever och talade med 350 potentiella UF-elever. Mycket 

positivt tycker vi! 

 

Våga Visa Vägen Arvidsjaur 

Årets storregionala skolledare- och lärarkonferens gick av 

stapeln den 13-14 oktober på hotell Lapponia i Arvidsjaur. 

Arrangörerna var som tidigare Ung Företagsamhet i Väster-

botten, Västernorrland, Norrbotten och Jämtland. Konferen-

sen hade 65 deltagande lärare och skolledare från hela Norr-

land, varav 25 stycken från Västerbotten. På plats fanns Vis-

ma som föreläste som sitt bokföringsprogram som UF-

eleverna har tillgång till. Kristoffer Lundström, ägare till 

Lapponia gav sin bild om att vara ung och företagare. Skat-

teverket informerade om gällande regler för UF-

ungdomarna. UF-lärare delade med sig av sina erfarenheter 

och Elisabeth Landby berättade om hennes framgångskon-

cept kring att vara eventföretagare. Vid middagen bjöds lä-

rarna på sprudlande underhållning av Lennie Norman.  

Ett stort tack till våra partners som gör det möjligt att driva Ung Företagsamhet Västerbotten! 

Vill ert företag också synas här? Kontakta Ung Företagsamhet! 
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Årets lärare - Pernilla Öhrn 

Vid Våga Visa Vägen utsågs 

årets UF-lärare i Västerbotten 

för läsåret 2009/2010. Det 

juryn bedömer är hur läraren 

bidragit i kontakten mellan 

skola - näringslivet, lärarens 

förmåga att inspirera och väg-

leda kollegor och UF-

företagen. Årets lärare heter 

Pernilla Öhrn och arbetar på 

John Bauer gymnasiet i Umeå. - Det känns fantastiskt, säger 

Pernilla med ett leende på läpparna. Det är alltid kul att få 

ett erkännande för något som man brinner för. Jag tycker att 

Ung Företagsamhet är ett fantastiskt koncept som verkligen 

får eleverna att utvecklas. 

  

Det fortsätter att satsas i Vilhelmina 

Malgomajskolan i Vilhelmina kommer under hösten och 

våren att få lite extra hjälp i sitt arbete med Ung Företagsam-

het. Det är Vattenfall Inlandskraft som fortsätter hjälpa Mal-

gomajskolan att öka antalet UF-företag. Bland annat kom-

mer Ung Företagsamhet att träffa eleverna lite extra, lokalt 

utse årets UF-utställare och satsa extra på lärarutbildningar i 

Vilhelmina. 

 

På gång 

Den närmaste månanden kommer vi anordna rådgivarträffar 

med årets rådgivare, julmarknader runt om i länet, julavslut-

ning med lärarrådet, deltagande på öppet hus och avstäm-

ning och planering inför vårterminen. I början av december 

kommer det att vara en grundutbildning i ekonomi för UF-

lärarna. Årets skola ska koras. Dessutom har vi börjat smida 

planer för den regionala mässan 18-19 mars i Västerbotten!  

 

Hälsningar Ung Företagsamhet 

Göran & Erika 

 

”Vi tror på unga människor och vi vill att de ska 
tro på sin egen företagsamhet” 




